
Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 

S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  M i l a n  S u c h á n e k  

tel: 266032031, tel., fax: 266032032,  mobil: 603 142152  
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz www: http://www.exekucepraha.cz 

Číslo jednací: Ex 1071/03-22

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z

Oprávněný: Eurotel Praha, spol. s r.o., Vyskočilova 1442/1b, P.O.Box 70, 140 21  Praha 4, IČ:15268306, 
DIČ:004-15268306

Povinný:     Řezáč Petr - WIND, Holečkova 15, 150 00  Praha 5, IČ:18680178, r.č.500728/321, 

Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, Praha 
9,  PSČ  190  00,  pověřený  provedením  exekuce  na  základě  usnesení  o  nařízení  exekuce  a  pověření 
exekutora k jejímu provedení č.j. Nc 2558/2003-4, ze dne 16.10.2003, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 
na základě vykonatelného exekučního titulu, kterým je: rozhodnutí: č.j.527199/2000-631/Pet/G, který vydal 
Český telekomunikační úřad, odbor pro oblast Praha dne 10.11.2000 a který se stal  pravomocným dne 
15.12.2000 a vykonatelným dne 2.1.2001 
k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému peněžitou částku 13 084,54 Kč s příslušenstvím:

a k vymožení povinnosti povinného uhradit náklady této exekuce a náklady oprávněného účelně vynaložené 
k vymáhání pohledávky, tak jak budou určeny v příkaze k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  o  p r o v e d e n í  e x e k u c e  p r o d e j e m  n e m o v i t o s t i  p o v i n n é h o

t a k t o :

I. Soudní exekutor přikazuje k uspokojení dosud nevymožené pohledávky oprávněného s příslušenstvím :

Jistina .......................................................................................................................13 084,54 Kč

a nákladů exekuce a nákladů oprávněného účelně vynaložených k vymáhání pohledávky, tak jak budou 
určeny v příkaze k úhradě nákladů exekuce

provedení exekuce prodejem nemovitostí ve společném jmění manželů povinného  Řezáče Petra - 
WIND, Holečkova 15, 150 00  Praha 5, IČ:18680178, r.č.500728/321, a jeho manželky  Řezáčové 
Olgy, Holečkova 15, 150 00  Praha 5-Smíchov, r.č.615402/1874, se vším, co k těmto nemovitostem 
patří:

Nemovitosti zapsané na LV 384, kat. území Ostředek, okres Benešov, obec Ostředek

- pozemková parcela č. 173/36 o výměře 857 m2 – orná půda

- pozemková parcela č. 173/37 o výměře 1003 m2 – orná půda

- pozemková parcela č. 173/38 o výměře 949 m2 – orná půda

- pozemková parcela č. 173/52 o výměře 120 m2 – orná půda

- pozemková parcela č. 173/56 o výměře 91 m2 – orná půda

- pozemková parcela č. 286 o výměře 115 m2 – ostatní plocha

- pozemková parcela č. 292 o výměře 58 m2 – ostatní plocha

- pozemková parcela č. 586 o výměře 2960 m2 – ostatní plocha

- pozemková parcela č. 589 o výměře 1708 m2 – trvalý travní porost

Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr

- pozemková parcela č. 205/3 o výměře 46 m2

- pozemková parcela č. 283 o výměře 345 m2

- pozemková parcela č. 284 o výměře 119 m2



- pozemková parcela č. 285 o výměře 180 m2

- pozemková parcela č. 290 o výměře 4084 m2

- pozemková parcela č. 291 o výměře 194 m2

- pozemková parcela č. 293 o výměře 334 m2

- pozemková parcela č. 294 o výměře 7089 m2

- pozemková parcela č. 296 o výměře 1238 m2

- pozemková parcela č. 673/1 o výměře 1762 m2

- pozemková parcela č. 673/2 o výměře 309 m2

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Přídělový plán nebo jiný podklad

- pozemková parcela č. 688/1 o výměře 2857 m2

- pozemková parcela č. 688/2 o výměře 1824 m2

II. Povinnému se zakazuje, aby označené nemovitosti převedl na někoho jiného nebo je zatížil a jakkoliv 
jinak s nimi nakládal. 

III. Povinnému se ukládá, aby do 3 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda a 
kdo má k nemovitostem předkupní právo, nájemní právo nebo jiná obdobná práva. Pokud tak neučiní, 
odpovídá za škodu tím způsobenou.

IV. Katastrálnímu úřadu se přikazuje provést podle tohoto příkazu zápis v katastru nemovitostí tak, aby účel 
exekuce nemohl být zmařen.

P o u č e n í:  Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 3.2.2004

Za správnost vyhotovení: pracoviště kancelář

Exekuční příkaz se doručuje:
- 1 x oprávněnému
- 1 x povinnému
- 1 x katastrálnímu úřadu místa nemovitosti
- 1 x manželce povinného


	Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 
	Soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek 
	tel: 266032031, tel., fax: 266032032,  mobil: 603 142152  
	e-mail: suchanek@exekucepraha.cz www: http://www.exekucepraha.cz 

		2013-01-23T19:46:08+0100
	JUDr.Milan Suchánek




